
 

 

Giovanni Zago 
Professore Ordinario 
 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
scuola@st-umaform.unifi.it  

+39 055 2756116 – 6126 – 6135 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Il Presidente della Scuola di Studi Umanistici e della Formazione 
 

 
- Visto il Bando (15310/2025 protocollo numero 369086 del 16/12/2025) con 

cui è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di 50 contributi premiali agli studenti che hanno partecipato e 
portato a termine la mobilità nell’ambito dell’Erasmus+ per studio a.a. 2024-
2025; 

- Ritenuto opportuno procedere alla nomina della commissione esaminatrice 
 

DECRETA 
 

La seguente composizione della commissione giudicatrice: 
 
Prof. ssa Monica Ballerini – Presidente 

Prof. ssa Rossella Certini – Membro 

Prof. ssa Donatella Pallotti – Membro 

Dott. Niccolò Baldini – Segretario verbalizzante 

 
 

 
Il Presidente della Scuola di 

Studi  
Umanistici e della Formazione 

 
    Prof. Giovanni Zago 

 


		2026-02-24T12:40:58+0100




